R. Mane surgens. [170]

In iij. Nocturno, Homilia.

Si veraciter. ut in die iv.

infra Octav. Dedic. [181]

In ij. Vesp. fit Commem.
sequentis etc. ut infra.

DIE XIX. NOVEMBRIS.

S. Elisabeth

Viduae. Duplex.

Omnia de Comuni nec
Virg. nec Mart. [144] præ-
ter sequentia.

Añã. Simile est regnum
caelorum homini negotia-

törü querenti bonas mar-
garitas : inventa una pre-
tiosa, dedit omnia sua, et
comparavit eam.

V. Spécie tua.

Oratio.

Tuorum corda fidélium
Deus miserátor illú-
stra : et beatae Elisabeth
precibus gloriósus fac nos
prospera mundi despice-
re, et caelesti semper con-
solatione gaudere. Per Dó-
minum.

Deinde S. Pontiani Papæ
et Mart. Añã. Iste sanctus
pro lege Dei sui certavit
usque ad mortem, et a
verbis impiórum non tí-
muit : fundatus enim erat
supra firmam petram.

V. Glória et honóre.

Oratio.

Infirmítatem nostram
respice omnipotens
Deus : et quia pondus pró-
priae actionis gravat, beati
Pontiani Mátyris tui at-
que Pontificis intercessio
gloriósa nos próteget. Per
Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iij.

S Elisabeth, Andréa
regis Hungariae fi-
lia, ab infántia
Deum timere cepit : et

crescens aetate, crevit
etiam pietate. Ludovico
Lantgravio Hassiae et
Thuringiae in conjugem
copulata, non minori cura
quae Dei, quam quae viri
sui erant, exsequabatur.
Surgens enim nocturno
tempore, orationi diu in-
cumbebat; ac variis mise-
ricordiae officiis dedita,
viduis, pupillis, aegrotis,
egentibus sedulo inser-
viebat : gravique fame
urgente, domus suae fru-
menta liberaliter erogaba-
t. Leprósos hospitio sus-
cipiens, manus eorum et
pedes osculabatur. Cur-
randis autem et alendis
pauperibus insigne xeno-
dochium construxit.

R. Propter veritatem, et
mansuetudinem, et justí-
tiam : * Et deducet te
mirabiliter dextera tua.
V. Spécie tua et pulchri-
tudine tua, inténde, pró-
spere procéde, et regna.
— Et deducet.

Lectio v.

Defuncto conjugé, ut
Deo libéius serviret,
depositis omnibus saecu-
laris glóriæ indumentis,
vili túnica induta est, at-
que ordinem Pœnitentium
sancti Francisci ingressa,
patientiae et humilitatis

virtute máxime eníuit. Nam bonis ómnibus exúta, a própriis ædibus ejectione, ab ómnibus derelicta, contumelias, irrisiones, obrectationes invicto ánimo toleravit, ádeo ut summopere gauderet, se talia pro Deo pati. Ad ínfima quæque ministèria erga páuperes et ægrótos se abiciens, eis necessária procurabat, solis olèribus et legumínibus pro suo victu contenta.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus óleo lætitiæ. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea unxit.